[image: C:\Users\User\Desktop\Комитет по госстроительству.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ходе реализации законодательства о местном самоуправлении в части самообложения граждан и инициативных проектов

Заслушав и обсудив информацию заместителя Исполнительного         секретаря Ассоциации «Совет муниципальных образований  Республики      Татарстан» А.Б. Семенычева о ходе реализации законодательства о местном самоуправлении в части самообложения граждан и инициативных проектов, Комитет по государственному строительству и местному самоуправлению   отмечает положительную работу органов местного самоуправления по        решению вопросов местного значения с привлечением средств самообложения граждан и инициативных проектов.
Комитет по государственному строительству и местному                       самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Указанную информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Ассоциации «Совет муниципальных образований       Республики Татарстан» продолжить оказывать методическую и юридическую помощь муниципалитетам, участвующим в проектах самообложения граждан и инициативном бюджетировании.

	Председатель Комитета
	                         А.Г. Хабибуллин

image1.png
TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
JOYJIOT COBETHI

JIoYIOT KOPBLIBILIBI
hoM *uprie y3unapo KOMHTETbI

TOCYJIAPCTBEHHBIA COBET
PECITYBJIMKN TATAPCTAH

Komuter 1o rocynapcTBEHHOMY CTPOUTEIBCTBY
1 MECTHOMY CaMOYHPaBIEHUIO

IInomans CBoGoamL, 10M 1, Hpek maiinansl, 1 H4e Hopr,
ropox Kasaus, 420060 Kazan mohape, 420060

Ten.: (843) 267-64-21, daxc: (843) 292-91-68. E-mail: gosstr.gsrt@tatar.ru. Caiit: gossov.tatarstan.ru